این اقدام فلسطینی‌ها در پاسخ به اقدام اخیر کست (پارلمان) رژیم صهیونیستی در تصویب پیش‌نویس قانونی صورت می‌گیرد که برای فلسطینی‌هایی که مبادرت به پرتاب سنگ به صهیونیست‌ها می‌کنند ۲۰ سال حبس در نظر می‌گیرد.

پنج‌شنبه اول مرداد ۱۳۹۴ □ ۶ شوال ۱۴۳۶ □ ۲۳ جولای ۲۰۱۵ □ شماره ۲۱۱۱۳

انفجارهای پی‌درپی در عراق

۲۸ شهید و ۷۰ مجروح بر جای گذاشت

تورپست‌های داعش با انفجار چهار خودروی بمب‌گذاری شده در پایتخت و شهر «مدلی» عراق، ۲۸ نفر را شهید و ۷۰ تن دیگر را مجروح کردند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، ترورپست‌های داعش با انفجار بمب در مناطق مختلف «بغداد» ۲۶ نفر را شهید و ۶۴ نفر دیگر را مجروح کردند.